CORDOBA LED U1/U2 3.0
Cordoba LED U1 3.0 1
Cordoba LED U1 3.0 2
Cordoba LED U1 3.0 3
CRD3U1.30.043.7C3000 43 6100-6200 3000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U1.30.043.7C4000 43 6400-6500 4000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U1.30.043.7C5700 43 6100-6250 5700K >70 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U1.20.037.7C3000 37 5200-5300 3000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U1.20.037.7C4000 37 5500-5600 4000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U1.20.037.7C5700 37 5200-5400 5700K >70 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U1.10.025.7C3000 25 3400-3500 3000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U1.10.025.7C4000 25 3600-3700 4000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U1.10.025.7C5700 25 3450-3550 5700K >70 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
Vorteile
Hohe Lichtausbeute bis 160lm/W
Solides Gehäuse aus Aluminium
Markenkomponenten
12V/24V-Leuchte
1012 24
Cordoba LED U2 3.0 1
Cordoba LED U2 3.0 2
Cordoba LED U2 3.0 3
CRD3U2.30.041.7C3000 41 6100-6200 3000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U2.30.041.7C4000 41 6400-6500 4000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U2.30.041.7C5700 41 6100-6250 5700K >70 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U2.20.035.7C3000 35 5200-5300 3000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U2.20.035.7C4000 35 5500-5600 4000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U2.20.035.7C5700 35 5200-5400 5700K >70 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U2.10.024.7C3000 24 3400-3500 3000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U2.10.024.7C4000 24 3600-3700 4000K >80 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
CRD3U2.10.024.7C5700 24 3450-3550 5700K >70 IP66 80°x15°, 67°x47° 4,0kg
H L W
CRD3U (I-III) 125 476 248 CRD3U (I-III) 1 48 120x80
Abmessungen und Logistik
Montageart
Pfosten Montage
Lichtstärke
Verfügbare Konfigurationen
1
1
2
2
3
3
024
24W
025
25W
035
35W
037
37W
041
41W
043
43W
7
>70
C
High Power
OSRAM GW
P9LR35.PM
Gen5
3000
3000K
4000
4000K
5700
5700K
1
PMMA
G11
Gehärtetes
Glas
transparent
067047
67°x47°
080x015
80°x15°
00
ON/OFF
03Y
3 Jahre
4040
-40°C;40°C
0000
Standard
E002
Schutzklas-
se II
0
Standard
CRD3U1
Cordoba LED
12VDC 3.0
CRD3U2
Cordoba LED
24VDC 3.0
Beispiel-Produktcode:
CRD3U1.20.037.7C3000.1G11.067047.00.4040.03Y.0000
Familie Leistungsver-
sion Version Nennleistung
[W] CRI Typ der
Diode CCT [K] Material der
Linse
Material des
Diffusors
Abstrahl-
winkel
Lichtsteu-
erung
Betriebstem-
peratur [°C] Garantie Modifika-
tionen